OTIS DISTRIBUIÇÃO LTDA
CNPJ: 47.641.174/0001-05 IE: 90961413-91
Rua Iguaçu 907 Sala 04 - Centro - Pato Branco - PR – 85.501-266
Fone: (46) 3313-3201 Celular: (46) 99924-1804
E-mail: licitacao.otis@gmail.com

ANEXO V – DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações
Do
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 70/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 140/2022

DECLARAÇÃO Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada
em participar do presente certame que não possui em seu quadro societário servidor ou empregado
público da ativa ou empregado de empresa pública e que não tem parentesco com a Administração
Pública Municipal.

                                Pato Branco, em 19 de Dezembro de 2022.

OTIS DISTRIBUIÇÃO LTDA
CNPJ- 47.641.174/0001-05

OTAVIO AUGUSTO LACHMAN - Representante Legal

CPF: 067.072.139-54 - RG: 12.876.689-8

	E-mail: licitacao.otis@gmail.com
	ANEXO V – DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

		2022-12-19T18:18:12-0300
	OTAVIO AUGUSTO LACHMAN:06707213954

		2022-12-19T18:18:19-0300
	OTIS DISTRIBUICAO LTDA:47641174000105